
 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 апреля 2017 г.                                                                 № 04/18 
Алапаевск 

 

 
О порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом 
решающего голоса,  а также выплат гражданам, привлекаемым к 

работе в комиссиях, в период подготовки и проведения 
дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования 

Алапаевское 10 сентября 2017 года 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской  области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/128 «Об утверждении 

Примерного порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий (комиссий референдума) с 

правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а 

также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период 

подготовки и проведения местных выборов (референдумов) в 2017 году» с 

изменениями от 26 апреля 2017 года № 07/55 «О внесении изменений в 

Примерный порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий (комиссий референдума) с 

правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а 

также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период 

подготовки и проведения местных выборов (референдумов) в 2017 году, 

утвержденный постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 23 июня 2016 года № 13/128», Алапаевская районная 

территориальная избирательная  комиссия             р е ш и л а: 
1. Утвердить порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы 

муниципального образования Алапаевское 10 сентября 2017 года 

(прилагаются). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления.  



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

Н.С. Шестакову. 

 

Председатель   Н.С.Шестакова 

   

Секретарь   Т.С.Лакман 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утвержден 

решением Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 24 апреля 2017 года № 4/ 

 
 


